监控工程安装合同样本
订立合同双方：
发包方以下简称甲方;承包方以下简称乙方。
双方根据分工负责、配合协作的精神，共同完成甲方的火吧店室内之监控安装及点菜宝系统任务，经充分协商，特订立本合同。
第一条工程名称火锅KTV监控安装及点菜宝系统安装工程。(指承包部分之工程名称)
第二条工程地点永宁县永清花园西门口。
第三条工程范围摄像头、点菜宝系统安装及调试。(祥见报价表)
第四条质量标准达到客户要求标准。(可依照工程施工详图、施工说明书及《安装工程施工验收技术规范》列出)
第五条承包方式包工包料。
第六条工程总造价￥：7920.00元整;大写(人民币)：七千九百二十元。第七条付款办法：现金支付。
第八条工程期限按本合同第三条规定的工程范围自2015年5月30日开工至2015年6月30日止全部完工。
第九条合同有效期限，本合同自双方签字盖章后立即生效，在全部工程竣工，办理交付结清尾款后自动失效。
第十条本合同一式本二份，甲、乙双方各执一份。
发包方(单位盖章)
负责人：
地址：电话：
承包方(单位盖章)负责人：
地址：电话：
年月日：